SCS – Quadra 2 - Bloco C – nº 174-A – Ed. Wady Cecílio II – Asa Sul – CEP 70.302-915 – Brasília - DF

Ofício CONDSEF/FENADSEF nº 14/2019.

Brasília-DF, 08 de fevereiro de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora

DANIELLE DE OLIVEIRA MAGALHÃES SANTOS

Assessora da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas do Ministério da Saúde

(CGESP/SAA/SE/MS)

Assunto: Representantes do SINTRASEF-RJ.

Prezada Assessora,

Conforme solicitação dessa coordenação, a CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL/FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL – CONDSEF/FENADSEF informa os nomes dos servidores que representarão a

CONDSEF e o SINTRASEF-RJ para participarem dos espaços negociais no RJ são:

 Titulares:

 Jussara Griffo - pela CONDSEF

 Artur Cardoso Accácio dos Santos - SINTRASEF-RJ

 José Ricardo dos Santos - SINTRASEF-RJ

 Carlos Henrique da Costa - SINTRASEF-RJ

 Suplentes:

 Gilberto Jorge Cordeiro Gomes - pela CONDSEF

 Marcos Diniz - SINTRASEF-RJ

 Jorge Soares Castelhano - SINTRASEF-RJ

Atenciosamente,

Secretária de Administração da Condsef/Fenadsef